

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Bøgevang Holding ApS

Naurbjergvej 62A, 4622 Havdrup

CVR-nr. 38 97 07 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Niels Blem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgevang Holding ApS Naurbjergvej 62A 4622 Havdrup CVR-nr.: 38 97 07 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Blem, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Mille's Minis ApS, Havdrup Bøgevang Varme og Blik ApS, Havdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -853 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.734	-4.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-904.008	-80.503
Andre finansielle indtægter	77.633	13.103
Øvrige finansielle omkostninger	-120	-1.060
Resultat før skat	-838.229	-72.842
Skat af årets resultat	-14.497	-1.715
Årets resultat	-852.726	-74.557
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-852.726	-74.557
Disponeret i alt	-852.726	-74.557

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.440.734	1.550.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.440.734</u>	<u>1.550.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.440.734</u>	<u>1.550.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.491	334.298
Andre tilgodehavender	4.853	4.853
Tilgodehavender i alt	<u>43.344</u>	<u>339.151</u>
Likvide beholdninger	<u>32.224</u>	<u>39.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.568</u>	<u>378.925</u>
Aktiver i alt	<u>1.516.302</u>	<u>1.929.910</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	358.124	1.210.849
Egenkapital i alt	<u>408.124</u>	<u>1.260.849</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.079.421	640.422
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.079.421</u>	<u>640.422</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
Anden gæld	6.882	6.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.757</u>	<u>28.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.757</u>	<u>28.639</u>
Passiver i alt	<u>1.516.302</u>	<u>1.929.910</u>

2 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor det tilknyttede selskab Mille's Minis ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Blem

Direktør og dirigent

Serienummer: 77a38d86-5ed7-4af3-bdc4-9abfd310c291

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-02 15:03:53 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 08:14:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**